Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 28.11.2017                                                                                                      № 7323

О внесении изменений в муниципальную

программу «Реализация государственной

национальной политики в городе Набережные

Челны на 2016-2018 годы», утвержденную

постановлением Исполнительного комитета

от 14.10.2015 № 5860

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 16

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города,

постановлением Исполнительного комитета от 11.12.2013 № 7511

«Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация

государственной национальной политики в городе Набережные Челны на 2016-

2018 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета

от 14.10.2015 № 5860 (в редакции постановлений Исполнительного комитета

от 13.04.2016 № 1824, от 01.11.2016 № 5756, от 31.03.2017 № 1803, от 21.04.2017

№ 2460, от 13.09.2017 №5407), изложив пункт 3.1 главы 6 в следующей редакции:

Наиме

нова

ние

мер

оприя

тия

Ис

пол

нит

ли

Сроки

реали

зации

Целевые

индикаторы

и

показатели

результатив

ности,

единицы

измерения

Значения

индикаторов

Источ

ники

финанс

иро

вания

Объем

финансирования

с указанием

источника, тыс.

рублей

Ожи

дае

мый

ре

зуль

тат 2016

год

2017

год

2018

год

2016

год

2017

год

2018

год

3.1.

Прове

дение

Дня

род

ного

языка

УО

иД

М

2016-

2018

гг.

Количество

участников

и зрителей,

тыс.

человек

49  49  49  Бюд

жет

муни

ципаль

ного

образо

вания

30,0 30,0 30,0 Куль

тур

но-

истор

иче

ская

социа

город

Набе

реж

ные

Челны

лиза

ция

детей

и

подр

ост

ков

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.,

заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления

финансов Галиакберову А.А.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                                                                                И.С. Зуев